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İslam Peygamberi'nin kızı Hz. Fatıma (S)'nın kutlu veladet yıldönümü ile Ehli Beyt'in değerli evladı İmam
Humeyni'nin doğum yıldönümü münasebetiyle İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei'nin huzurunda
özel bir mevlid töreni düzenlendi ve Ehli Beyt aşıkları ve şairleri tarafından dini içerikli ezgiler ve ilahiler okundu.
Tahran'daki İmam Humeyni Huseyniyesi'nde düzenlenen törende konuşan Ayetullah Hamenei, kutlu veladet
yıldönümü münasebetiyle tebriklerini bildirirken, Hz. Fatıma'nın varlık alemindeki nuraniyet bakımından Hz.
Peygamber (S) ve Hz. Ali (S)'den sonra geldiğini ifade etti.
İnkılap Rehberi ayrıca İmam Humeyni'nin doğum yıldönümü münasebetiyle bu büyük şahsiyetin gerçekten de Allah
yolunda direniş, ihlas, ibadet ve inanç açısından çok önemli bir sembol olduğunu söyledi.
Ayetullah Hamenei, İslam İnkılabı'nın zaferinden bu yana geçen 32 yıl boyunca nice zorluklara göğüs gerildiğini
hatırlatarak şunları söyledi: ‘Bu doğru yolun herhangi bir sapmaya uğramadan sürdürülmesi ve inkılap ilkelerinin ve
hedeflerinin, büyük İmam'ın net açıklamaları yüzünden muhafazası, İran İslam İnkılabı'nın önemli özelliklerinden
biridir. Umutlu ve sağlam adımlar sayesinde dünyadaki hiç bir güç bu inkılabın hareketini önleyemeyecektir.'
Ayetullah Hamenei, İran islam İnkılabı'nın ilkeleri ve değerlerine bağlılık ile direniş, istikrar ve sürekliliğin,
müslüman milletler ve uluslararası gözlemcilerin gönlünde yepyeni ümitler yeşerttiğine işaretle şöyle konuştu: ‘Bu
büyük beşeri inkılabın bir özelliği de Allah'ın izniyle bu baharın şimdiye dek yaprak dökümüne uğramaması
olmuştur. Eğer İran milleti emperyalistlerin tehditleri karşısında geri adım atıp ilkelerini bir kenara bıraksaydı,
milletlerin gönlündeki bu ümit çiçekleri solardı.'
Ayetullah Hamenei konuşmasının bir başka bölümünde de toplumda güzel ahlak, gönül birliği, kardeşlik, sefa,
yardımlaşma, sabır ve ihsan gibi değerlerin yaygınlaştırılması, dar görüşlülükten uzak durulması ve basiretli
davranılması gerektiğini öğütledi ve ‘İran milleti, basireti sayesinde direnç, bağımsızlık ve inancını korumasını
bilmiştir' dedi.
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